
                           
 
                        
 

 
 
 
 
VOORSTEL 
 
Vergadering  : 22 juni 2021 
Agendapunt  : 6 
Onderwerp  : Begroting 2022-2025 WM8KTD 
 
Behandelend ambt. : Anne Jan van der Ploeg 
E-mail   : ajvanderploeg@t-diel.nl 
Telefoonnummer  : (0511) 460 571 
Stuknummer  : S2021-14504 
 

 
 
HET ALGEMEEN BESTUUR WORDT VOORGESTELD TE BESLUITEN OM: 
 
De begroting 2022- 2025 vast te stellen. 
 
Aanleiding 
Op grond van de GR-regeling voor de werkmaatschappij 8KTD moet er voor 15 juli van het 
jaar voorafgaand aan het jaar waarvoor de begroting dient, de begroting door het AB worden 
vastgesteld. 
 
Financiën 
De bijdragen van de gemeente Achtkarspelen en de gemeente Tytsjerksteradiel bedragen 
respectievelijk € 18.082.000 en € 18.774.000. 
 
Samenwerking 
De conceptbegroting 2022-2025 is in de raadsvergaderingen van 3 juni 2021 voorgelegd aan 
de raden. Er zijn geen zienswijzen ingediend. 
 
Vervolg 
Het AB stelt dan in zijn vergadering van 22 juni 2021 de begroting 2022-2025 definitief vast. 
 



                           
 
 
 
 
 
 
 
Onderwerp:  Begroting 2022-2025 WM8KTD 
 
 
Het Algemeen Bestuur van de Werkmaatschappij 8KTD; 
 
gelezen het besluit van het DB van 8 juni 2021 
 
 
Besluit:  
De begroting 2022- 2025 vast te stellen. 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het Algemeen Bestuur van 22 juni 2021. 
 
Het bestuur voornoemd, 
 
de secretaris,      de voorzitter, 
 
 
 

M.P. de Jong      L.J. Gebben 
 
 

 


